R
MODULARNA
	 ARHITEKTURA
TEHNOLOGIJA ZA SIGURNU BUDUĆNOST
P
R
O
J

29
MONTAŽNE HALE
30
Panel
tip
Debljina
mm
U-vrijednost
W/m2K
EN12667
U-vrijednost
W/m2K
EN14509
Težina
 kg/m2
TPP-30 30 0,60 0,70 9,20
TPP-50 50 0,42 0,51 10,00
TPP-60 60 0,34 0,42 10,40
TPP-80 80 0,25 0,31 11,20
TPP-100 100 0,20 0,25 12,00
TPP-120 120 0,17 0,21 12,80
TPP-150 150 0,14 0,17 16,40
Panel
tip
Debljina
mm
U-vrijednost
W/m2K
EN12667
U-vrijednost
W/m2K
EN14509
Težina
kg/m2
Vatro-
otpornost
TMP-60 60 0,64 0,70 17,40 EI-30
TMP-80 80 0,48 0,52 19,90 EI-60
TMP-100 100 0,39 0,41 22,30 EI-90
TMP-120 120 0,33 0,35 24,50 EI-120
TMP-150 150 0,26 0,29 28,10 EI-120
TMP-180 180 0,22 0,24 31,70 EI-120
TMP-200 200 0,20 0,22 34,20 EI-120
PU / PIR Panel MW Panel
RAL 9002 RAL 9010 RAL 7035 RAL 6005 RAL 3000 RAL 5010
KARAKTERISTIKE PROIZVODA
- BRZA MONTAŽA